
Pos

RACECUP
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

TURISMO N
1
2
3
4
5
6
7
8

Nr.

5

9

6

1

3

8

10

7

4

2

186

753

63

11

95

86

16

881

Nome

DIEGO AUGUSTO/DANIEL NINO

JOAO PAULO

RODRIGO DE CONTI

CANDEU

CARLOS ALBERTO/FABIANO

RODRIGO AURICCHIO

RICARDO DOMENECH

DAVID BRUNSTEIN

ALEXANDRE ANGELO

THOMAS/CAIO SA

SILVIO BELLUCCI

GABRIEL ZUDDIO

CARLOS GERAISSATI

JULIANO APARECIDO BORGES

RENATO MAIA DE RESENDE

MARCIO MAROLLA

ANDERSON MAIA

ALEX K BENEDETTI

Classe

RACECUP

RACECUP

RACECUP

RACECUP

RACECUP

RACECUP

RACECUP

RACECUP

RACECUP

RACECUP

TURISMO N

TURISMO N

TURISMO N

TURISMO N

TURISMO N

TURISMO N

TURISMO N

TURISMO N

Voltas

12
12
11
11
11
11
11
11
10

8

12
12
12
12
12

8
2
0

Dif

-
+9.164
1 Volta

+10.140
+23.079

+2:22.765
+2:23.535
+2:40.028

2 Voltas
4 Voltas

-
+36.285
+39.650
+51.225
+51.701
4 Voltas

10 Voltas
-

Tm total

29:41.105

29:50.269

27:19.460

27:29.600

27:42.539

29:42.225

29:42.995

29:59.488

27:54.842

20:12.396

27:17.883

27:54.168

27:57.533

28:09.108

28:09.584

31:58.996

33:59.228

-.---

Melhor Tm

2:19.779

2:19.083

2:19.795

2:20.150

2:20.889

2:30.146

2:29.756

2:32.734

2:32.178

2:21.108

2:10.977

2:13.044

2:13.180

2:16.073

2:13.217

2:16.341

2:16.689

-.---

NCBM Equipe

Classificado por voltasCamp.da Liga Desportiva de Automobilismo

Domingo

Prova 2 Race Cup /N

Corrida (12 Voltas)

Interlagos 4,309 Km

02/02/2020 12:15

1a Etapa Campeonato da Liga
Desportiva de Automobilismo

Interlagos 31/01  02/02 - 2020

Impresso: 02/02/2020 13:02:29

Crono Verde Rosso

Diretor de Porva: Ernesto Costa e Silva

Resultados em www.verderosso.com.br

Ao Vivo em www.mylaps.esp.br

Licenciado para: Confederação Brasileira de Motociclismo - CBM

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Margem de Vitoria

+36.285

Med Vel

113,652

Melhor volta tm

2:10.977

Melhor Spd

118,436

Melhor volta por
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